- (ב) המפקחת תחתום ערבות צד ג' על סך 3000 ₪.
- (ג) ערבות עצמית בסך 3000 ₪.

בהעדר ערבויות ישאר המשיב במעצר עד להחלטה אחרת ויובא בפני ביום 7.4.14 בשעה 09:00.

יש לאפשר למשיב 5 שיחות טלפון ע"ח המדינה לרבות לטלפון סלולארי.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מותב זה נוהג ליתן עיכוב ביצוע כל אימת שהמדינה מבקשת לבחון את החלטותיו.

מקרה זה שונה בעיני מיתר המיקרים וזאת בעיקר נוכח מצבו הנפשי הקשה ביותר של המשיב כפי שניתן היה להתרשם גם במהלך הדיונים. אני חוזרת על נימוקי לפיהן מדובר בעבירת רכוש, מבלי להקל ראש, ולכך שאמו של המשיב לא נכשלה עד כה במלאכת הפיקוח. בסיפת הנימוקים יש להעיר על העיתוי של הבקשה לעכב את ההחלטה, לאחר שבית המשפט כבר הסביר למשיב, שהיה בוכה ונסער, את תמצית ההחלטה ואת העובדה כי הוא עתיד להשתחרר כבר עתה.

עמוד 2

לפיכך לא ראיתי ליתן עיכוב ביצוע בנסיבות נדירות אלה.

ניתנה והודעה היום ג' ניסן תשע"ד, 03/04/2014 במעמד הנוכחים.

מעין בן ארי, שופטת